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Mistrzostwa Polski do lat 23 Wrocław, 2009-04-17

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

CERANOWICZ Jakub 2 AZS AWF KATOWICE POL 1986-12-29 86122900

GOLDA Marcin 33 AZS AWF KATOWICE POL 1986-02-18 86021800

KARKOSZ Jan 14 AZS AWF KATOWICE POL 1986-10-17 86101700

MAJZEL Marek 46 AZS AWF KATOWICE POL 1988-07-05 88070500

RADWAŃSKI Maciej 36 AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-23 87122300

DANIŁOWSKI Bartłomiej 31 AZS AWF POZNAŃ POL 1986-04-10 86041000

CIESZKOWSKI Filip 13 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-10-16 88101600

KOSMAN Michał 28 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-12-31 88123100

OLEJNIK Daniel 45 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-07 88110700

ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-04-14 87041400

NEMEC Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1988-09-11 88091100

OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 1987-12-25 87122500

STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

GAL Łukasz 8 KKSZ KONIN POL 1987-12-10 87121000

STANISŁAWSKI Adrian 6 KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

STANISŁAWSKI Albert 25 KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121801

OŁDYŃSKI Bartosz 22 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1988-04-30 88043000

KUTEK Łukasz TMS SOSNOWIEC POL 1988-11-02 88110200

KWIATKOWSKI Paweł TMS SOSNOWIEC POL 1987-12-05 87120500

TRZEBIŃSKI Karol 30 TMS SOSNOWIEC POL 1988-04-09 88040900
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL -- V 2 V V V 4 4/6 8 26 3

OŁDYŃSKI Bartosz PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL 4 -- 1 3 V 2 1 1/6 -9 16 6

OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V V V 2 5/6 15 27 2

MAJZEL Marek AZS AWF KATOWICE POL 3 V 0 -- 2 V 1 2/6 -10 16 5

OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 0 0 3 V -- 2 2 1/6 -15 12 7

KWIATKOWSKI Paweł TMS SOSNOWIEC POL 1 V 1 3 V -- 3 2/6 -6 18 4

STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL V V V V V V -- 6/6 17 30 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL -- V 4 V V V V 5/6 13 29 2

ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1 -- 0 1 V 3 V 2/6 -7 15 6

STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL V V -- V V V V 6/6 19 30 1

RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 2 V 3 -- V 0 V 3/6 -3 20 4

NEMEC Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 3 0 0 3 -- 1 3 0/6 -20 10 7

KUTEK Łukasz TMS SOSNOWIEC POL 2 V 0 V V -- 1 3/6 -1 18 3

KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL 3 2 4 4 V V -- 2/6 -1 23 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

GAL Łukasz KKSZ KONIN POL -- V V V V V 5/5 14 25 1

GOLDA Marcin AZS AWF KATOWICE POL 3 -- V V 2 4 2/5 0 19 4

TRZEBIŃSKI Karol TMS SOSNOWIEC POL 3 0 -- V V 2 2/5 -5 15 5

STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0 4 2 -- 3 4 0/5 -12 13 6

CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 3 V 3 V -- V 3/5 4 21 2

DANIŁOWSKI Bartłomiej AZS AWF POZNAŃ POL 2 V V V 2 -- 3/5 -1 19 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1.000 19 30 zakwalifikowany

2 STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL 1.000 17 30 zakwalifikowany

3 GAL Łukasz KKSZ KONIN POL 1.000 14 25 zakwalifikowany

4 OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 15 27 zakwalifikowany

5 KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL 0.833 13 29 zakwalifikowany

6 CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

7 CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 4 21 zakwalifikowany

8 DANIŁOWSKI Bartłomiej AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 -1 19 zakwalifikowany

9 KUTEK Łukasz TMS SOSNOWIEC POL 0.500 -1 18 zakwalifikowany

10 RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 0.500 -3 20 zakwalifikowany

11 GOLDA Marcin AZS AWF KATOWICE POL 0.400 0 19 zakwalifikowany

12 TRZEBIŃSKI Karol TMS SOSNOWIEC POL 0.400 -5 15 zakwalifikowany

13 KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -1 23 zakwalifikowany

14 KWIATKOWSKI Paweł TMS SOSNOWIEC POL 0.333 -6 18 zakwalifikowany

15 ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.333 -7 15 zakwalifikowany

16 MAJZEL Marek AZS AWF KATOWICE POL 0.333 -10 16 zakwalifikowany

17 OŁDYŃSKI Bartosz PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.167 -9 16 wyeliminowany

18 OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -15 12 wyeliminowany

19 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -12 13 wyeliminowany

20 NEMEC Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -20 10 wyeliminowany
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Tabela z 16
STANISŁAWSKI Adrian

KKSZ KONIN

MAJZEL Marek
AZS AWF KATOWICE

KUTEK Łukasz
TMS SOSNOWIEC

DANIŁOWSKI Bartłomiej
AZS AWF POZNAŃ

KARKOSZ Jan
AZS AWF KATOWICE

TRZEBIŃSKI Karol
TMS SOSNOWIEC

KOSMAN Michał
AZS AWF WARSZAWA

OLEJNIK Daniel
AZS AWF WARSZAWA

GAL Łukasz
KKSZ KONIN

KWIATKOWSKI Paweł
TMS SOSNOWIEC

GOLDA Marcin
AZS AWF KATOWICE

CERANOWICZ Jakub
AZS AWF KATOWICE

CIESZKOWSKI Filip
AZS AWF WARSZAWA

RADWAŃSKI Maciej
AZS AWF KATOWICE

ADAMEK Michał
AZS AWF WROCŁAW

STANISŁAWSKI Albert
KKSZ KONIN

STANISŁAWSKI Adrian
15/11

KUTEK Łukasz
15/12

KARKOSZ Jan
15/8

KOSMAN Michał
15/14

GAL Łukasz
15/6

CERANOWICZ Jakub
15/14

CIESZKOWSKI Filip
15/11

STANISŁAWSKI Albert
15/6

STANISŁAWSKI Adrian
15/7

KOSMAN Michał
15/14

CERANOWICZ Jakub
15/10

CIESZKOWSKI Filip
15/14

STANISŁAWSKI Adrian
15/11

CERANOWICZ Jakub
15/7

Tabela z 8
STANISŁAWSKI Adrian

KKSZ KONIN

KUTEK Łukasz
TMS SOSNOWIEC

KARKOSZ Jan
AZS AWF KATOWICE

KOSMAN Michał
AZS AWF WARSZAWA

GAL Łukasz
KKSZ KONIN

CERANOWICZ Jakub
AZS AWF KATOWICE

CIESZKOWSKI Filip
AZS AWF WARSZAWA

STANISŁAWSKI Albert
KKSZ KONIN

STANISŁAWSKI Adrian
15/7

KOSMAN Michał
15/14

CERANOWICZ Jakub
15/10

CIESZKOWSKI Filip
15/14

STANISŁAWSKI Adrian
15/11

CERANOWICZ Jakub
15/7

CERANOWICZ Jakub
15/12
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1986-12-29 86122900

2 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

3 CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 1988-10-16 88101600

3 KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1988-12-31 88123100

5 STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121801

6 GAL Łukasz KKSZ KONIN POL 1987-12-10 87121000

7 KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL 1986-10-17 86101700

8 KUTEK Łukasz TMS SOSNOWIEC POL 1988-11-02 88110200

9 OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-07 88110700

10 DANIŁOWSKI Bartłomiej AZS AWF POZNAŃ POL 1986-04-10 86041000

11 RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-23 87122300

12 GOLDA Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1986-02-18 86021800

13 TRZEBIŃSKI Karol TMS SOSNOWIEC POL 1988-04-09 88040900

14 KWIATKOWSKI Paweł TMS SOSNOWIEC POL 1987-12-05 87120500

15 ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-04-14 87041400

16 MAJZEL Marek AZS AWF KATOWICE POL 1988-07-05 88070500

17 OŁDYŃSKI Bartosz PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1988-04-30 88043000

18 OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 1987-12-25 87122500

19 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

20 NEMEC Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1988-09-11 88091100


